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Węd. DRAGON NanoCORE Cast 21
1-cz.

Cena 369,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 28-11-197

Kod EAN 5901323839702

Producent Dragon

Opis produktu
Wąsko wyspecjalizowana seria Dragon NanoCORE to wędziska spinningowe przeznaczone do połowu z łodzi, techniką opadu
lub drop shot, na małe i średnie przynęty miękkie (5–12 cm) z relatywnie dużym obciążeniem (7–15 g). Ich blanki powstają z
mat grafitowych wytwarzanych przy zastosowaniu tzw. nanotechnologii, czyli techniki tworzenia struktur o rozmiarach
nanometrycznych.
Zastosowano wyłącznie maty grafitowe japońskiej firmy Toray wytwarzane z włókien węglowych o bardzo precyzyjnej budowie
molekularnej. Blanki te mają ekstremalnie małą średnicę zewnętrzną w stosunku do oferowanej mocy i wytrzymałości, co
zawdzięczają specjalnej technologii budowy rdzenia blanku, tzw.nano core technology. Tak skonstruowany rdzeń wędziska
zwiększa też odporność na przeciążenia i uszkodzenia mechaniczne, wydłużając potencjalny czas użykowania sprzętu.
Spinningi NanoCORE są przy tym bardzo lekkie i w nieprawdopodobny wręcz sposób przekazują wędkarzowi informacje o tym,
co dzieje się z przynętą. Ich akcję można opisać jako bardzo szybką (X-Fast), jednak nieco w kierunku szybkiej (Fast), przy
zachowaniu progresywnego ugięcia blanku pod obciążeniem. Wędziska NanoCORE to komfortowy, pewny hol, z pełną kontrolą
nad walczącą rybą. Procent spadów jest tu wyjątkowo niewielki. Oba wędziska mają spory zapas mocy, jeśli chodzi o ciężar
rzutowy, ale przy metodzie opadu nie zalecamy stosowania przynęt o łącznej masie większej niż opisana na blanku.
Komponenty serii NanoCORE to:
maty japońskiej firmy Toray o sztywności od 24 mln do PSI do 46 mln PSI;
przelotki Fuji Alconite KR-Series;
omotki Gudebrod;
najwyższej klasy twarda pianka EVA;
uchwyt kołowrotka Fuji DPS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://nahaczyk.pl/wed-dragon-nanocore-cast-21-1-cz-p-2775.html
http://www.tcpdf.org

